
Id: CB1DF0B4-365C-4A2E-AEC1-8673230F51AF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR IX/79/2025 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia członków Komisji do spraw zgłaszanych przez sygnalistów, wskazania członków 

tej Komisji upoważnionych do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych do Rady Gminy Wierzchosławice 

oraz prowadzenia ich rejestru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm) i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 928) w związku z §4 ust. 2  Uchwały nr VIII/76/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie procedury przyjmowania przez Radę Gminy Wierzchosławice zgłoszeń 

zewnętrznych o naruszeniach prawa i podejmowania działań następczych uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się członków Komisji do spraw zgłaszanych przez sygnalistów, powołanej uprzednio 

przez Wójta Gminy Wierzchosławice w składzie: 

1) Dorota Pajdo - Przewodniczący Komisji 

2) Krzysztof Tyrka - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Renata Rzepa - Członek Komisji 

4) Agnieszka Jasicka - Członek Komisji 

5) Karolina Ducinowska - Członek Komisji    

do działania w imieniu Rady Gminy Wierzchosławice w związku z przyjmowaniem i rozpatrywaniem 

zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania działań następczych oraz 

związanego z tym przetwarzania danych osobowych, kontaktu z Sygnalistą w celu przekazywania 

informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje 

w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być w jego posiadaniu, przekazywania zainteresowanym 

osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych, prowadzenia rejestru zgłoszeń 

zewnętrznych, przekazania zgłoszenia do organu publicznego właściwego do podjęcia działań naprawczych 

oraz przekazywania sygnaliście informacji zwrotnej. 

2. Do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych do Rady Gminy Wierzchosławice oraz prowadzenia 

centralnego rejestru tych zgłoszeń upoważnia się: 

1) Agnieszka Jasicka - Urząd Gminy Wierzchosławice, 33-122 Wierzchosławice 550, II piętro, pok. 22, tel.14 

631 90 22; 

2) Karolina Ducinowska - Urząd Gminy Wierzchosławice, 33-122 Wierzchosławice 550, I piętro, pok. 16, 

tel.14 631 90 29; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Mocny 

 


